



# Viptag Holding ApS

Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 86 35 99

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018

---

Lars Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viptag Holding ApS Rørvangsvej 43 A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 86 35 99
	Stiftet: 7. juli 2016
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Pedersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Vipperød Tagdækning ApS, Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk Viptag Ejendomme ApS, Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	7/7 - 31/12 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.125</b>	<b>-23</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.304.287	931
Andre finansielle indtægter	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.052	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.289.152</b>	<b>908</b>
1 Skat af årets resultat	3.334	5
<b>Årets resultat</b>	<b>1.292.486</b>	<b>913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.287	932
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	882.399	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.292.486</b>	<b>913</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.325.268	5.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.325.268</u>	<u>5.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.325.268</u></b>	<b><u>5.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.882.541	0
Tilgodehavende selskabsskat	121.334	5
Tilgodehavender i alt	<u>2.003.875</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>858</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.004.733</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.330.001</u></b>	<b><u>5.025</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	50.000	50
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.235.782	931
5 Overført resultat	3.800.296	2.917
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.191.878</b>	<b>4.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.728.342	1.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.781	0
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.138.123	1.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.138.123</b>	<b>1.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.330.001</b>	<b>5.025</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	7/7 - 31/12 2016 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-3.334	-5		
	<b>-3.334</b>	<b>-5</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	4.089.486	3.089		
Tilgang i årets løb	0	1.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.089.486</b>	<b>4.089</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	931.495	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.304.287	931		
Udbytte	-1.000.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.235.782</b>	<b>931</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.325.268</b>	<b>5.020</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
	<b>Ejerandel</b>		<b>hos Viptag</b>	
			<b> Holding ApS</b>	
			<b>kr.</b>	
Vipperød Tagdækning ApS, Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk	100 %	2.694.468	1.260.256	2.694.468
Viptag Ejendomme ApS, Rørvangsvej 43 A, 4300 Holbæk	100 %	2.630.800	44.031	2.630.800
		<b>5.325.268</b>	<b>1.304.287</b>	<b>5.325.268</b>
		31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.	
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2017		50.000	50	
		<b>50.000</b>	<b>50</b>	

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	931.495	0
Overført jf. resultatdisponeringen	304.287	931
	<u>1.235.782</u>	<u>931</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.917.897	0
Årets overførte overskud eller underskud	882.399	-122
Overført fra overkurs ved emission	0	3.039
	<u>3.800.296</u>	<u>2.917</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<u>105.800</u>	<u>103</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 3.392 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
